

Etsivä nuorisotyöntekijä

Sivistystoimi

Haku päättyy: 28.11.2019 23:59
Ilmoitus jätetty: 4.11.2019 10:00

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Tohmajärven kunta hakee etsivää nuorisotyöntekijää määräaikaiseen työsuhteeseen, vuoden 2020 loppuun saakka. Tavoittemme on kuitenkin jatkaa työsuhdetta myös seuraavina vuosina.

Etsivän nuorisotyön kohderyhmänä ovat alle 29-vuotiaat nuoret, jotka tarvitsevat tukea ja ohjausta elämän varrella. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön.

Olet etsimämme henkilö, jos omaat nuoruuden ja nuorisotyön asiantuntijuutta. Arvostamme kokemusta ja osaamista nuorisotyöstä erilaisten nuorten parista, oma-aloitteisuutta ja ennen kaikkea nuorten tarpeiden, toiveiden sekä tavoitteiden ymmärtämistä sekä hyviä vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaitoja. Olet oma-aloitteinen nuorisotyön ammattilainen, et pelkää haastaviakaan tilanteita ja olet verkostotyön osaaja. Eduksi luetaan halu kehittää uusia ja innovatiivisia tapoja aktivoida nuoria. Tehtävään vaaditaan myös riittävä alalle soveltuva koulutus.

Työ on monipuolista ja liikkuvaa, joka saattaa sisältää myös ilta - ja viikonlopputöitä. Palkkaus ja työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Oman auton käyttö on näillä seuduilla välttämätöntä.

Hakemusten tulee olla perillä torstaina 28.11.2019 klo 23.59 mennessä. Sähköinen hakemus kuntarekryn kautta, missä on oltava mukana CV. Muista täyttää kaikki vaaditut kohdat, sekä kerro työhakemuksessa kattavasti osaamisestasi, työkokemuksestasi sekä motivaatiostasi kyseiseen tehtävään, ja ilmoita, milloin olisit valmis aloittamaan.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 2.1.2020 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: KVTES mukaan
Työavain: 258476

Työnantajakuvaus

Tohmajärven kunnan nuorisopalvelut tarjoaa erilaista toimintaa, retkiä ja tapahtumia kunnan nuorisolle. Nuorisopalvelut tekee tiivistä yhteistyötä koulujen, paikallisten järjestöjen ja Keski-Karjalan alueen kuntien vapaa-aikatoimien kanssa. Toimintaamme kuuluu nuorisotila, koulunuorisotyö, retket ja tapahtumat sekä työpajat.

Yhteystiedot

Sivistysjohtaja Matias Valoaho
Puhelin 0401054154
[matias.valoaho@tohmajarvi](mailto:matias.valoaho@tohmajarvi.fi)

